平成24年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年7月1日～平成24年6月30日）

修正の理由
 通期の連結業績予想につきましては、売上高は販売価格の値上げ及び値上げ前の前倒し需要などにより、前回予想を3
55百万円上回る18,355百万円に修正いたします。利益面においては、売上高が予想を上回ること、値上げによる利益率の
改善及び経費の削減により、営業利益は前回予想を210百万円上回る2,510百万円に修正いたします。営業利益が210百
万円上昇すること及び、輸入取引に係る為替変動リスクをヘッジする目的で行っておりますクーポンスワップ取引に係る時
価評価によるデリバティブ評価益を営業外収益へ計上することなどにより、経常利益は前回予想を833百万円上回る2,833
百万円に、当期純利益は前回予想を468百万円上回る1,468百万円に、それぞれ修正いたします。

上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年8月8日
各 位

上場会社名 株式会社 自重堂
代表者 代表取締役社長 出原 正貴
（コード番号 3597）
問合せ先責任者 常務取締役業務本部本部長 谷口 郁志
（TEL 0847-51-8111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年２月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,000 2,300 2,000 1,000 64.91
今回修正予想(B) 18,355 2,510 2,833 1,468 95.30
増減額(B-A) 355 210 833 468
増減率(%) 2.0 9.1 41.7 46.8
（ご参考）前期実績
（平成23年6月期）

16,897 1,701 1,461 849 53.35